
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

z dnia 4 lipca 2022 roku w sprawie przyjęcia Planu rzeczowo-

finansowego Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie na rok 

2022 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) i § 12 ust. 2 

pkt. 11 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Przyjmuję do realizacji Plan rzeczowo-finansowy Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie na rok 2022, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan rzeczowo-finansowy na rok 2022 został pozytywnie zaopiniowany przez 

Senacką Komisję ds. Budżetu i Finansów w dniu 9 czerwca 2022 roku, Senat 

Uczelni w dniu 15 czerwca – Uchwała 30/VI/2022 oraz Radę Uczelni w dniu  

22 czerwca 2022 roku – Uchwała Nr 09/2022. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


